..

ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG.o JOSE 'CARLOS rONIN

"

DECRETO N9 4.066 DE 29 DE ~GOSTO DE 1.988
----------------------------------------------------------------------------------

"Dispõe sobre cancelamento de Vicll1 Sanitária".

o ENG9 JOS2 CARLOS TONIN, Prefeito do Município de

IndaiatuLa, usando das atribuições que lhe são conferid~s por

lei,

CONSIDERANDO o que consta do processo administrati

vo n9 2.2'/9/88,

D E C R E T A:

ALt. 19 Fica cancelada a Viela Sanit5ria jnsti

t"uída sobre os lotes 20, 21, 23 e 24, Quadra L, do Lole<1mento

Vila Suiça, neste Município.

Art..29 - Este Decreto ent.rarfi ei!"1v:;_~;()}' :l:~ :::ata de

sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposiç6es em ~ont~ãrio.

to ãe 1. 988.

Este Dcc
e).o. foi PUL~jCddO no LC',no.
\f1os to de 1. 988.

nistrativos .::JOS 2Y de

"

~.A~~__ ______